

세 입 총 괄 표

2018년도 추경 1 회 일반회계 전체

(단위:천원)

| 장·관·항 | 예산액 | | 기정액 | | 비교증감 | |
|---------------|-------------|----------|-------------|----------|------------|--------|
| | | 구성비 | | 구성비 | | 증감률 |
| 총 계 | 461,938,976 | 100.00 % | 418,342,205 | 100.00 % | 43,596,771 | 10.42% |
| 100 지방세수입 | 14,041,000 | 3.04 % | 14,041,000 | 3.36 % | 0 | 0.00% |
| 110 지방세 | 14,041,000 | 3.04 % | 14,041,000 | 3.36 % | 0 | 0.00% |
| 111 보통세 | 13,891,000 | 3.01 % | 13,891,000 | 3.32 % | 0 | 0.00% |
| 113 지난년도수입 | 150,000 | 0.03 % | 150,000 | 0.04 % | 0 | 0.00% |
| 200 세외수입 | 10,168,765 | 2.20 % | 10,138,765 | 2.42 % | 30,000 | 0.30% |
| 210 경상적세외수입 | 4,228,600 | 0.92 % | 4,228,600 | 1.01 % | 0 | 0.00% |
| 211 재산임대수입 | 59,335 | 0.01 % | 59,335 | 0.01 % | 0 | 0.00% |
| 212 사용료수입 | 665,879 | 0.14 % | 665,879 | 0.16 % | 0 | 0.00% |
| 213 수수료수입 | 1,208,716 | 0.26 % | 1,208,716 | 0.29 % | 0 | 0.00% |
| 214 사업수입 | 623,000 | 0.13 % | 623,000 | 0.15 % | 0 | 0.00% |
| 215 징수교부금수입 | 351,670 | 0.08 % | 351,670 | 0.08 % | 0 | 0.00% |
| 216 이자수입 | 1,320,000 | 0.29 % | 1,320,000 | 0.32 % | 0 | 0.00% |
| 220 임시적세외수입 | 5,940,165 | 1.29 % | 5,910,165 | 1.41 % | 30,000 | 0.51% |
| 221 재산매각수입 | 700,000 | 0.15 % | 700,000 | 0.17 % | 0 | 0.00% |
| 222 부담금 | 17,503 | 0.00 % | 17,503 | 0.00 % | 0 | 0.00% |
| 223 과징금및과태료등 | 234,662 | 0.05 % | 234,662 | 0.06 % | 0 | 0.00% |
| 224 기타수입 | 4,688,000 | 1.01 % | 4,658,000 | 1.11 % | 30,000 | 0.64% |
| 225 지난연도수입 | 300,000 | 0.06 % | 300,000 | 0.07 % | 0 | 0.00% |
| 300 지방교부세 | 208,323,250 | 45.10 % | 191,000,000 | 45.66 % | 17,323,250 | 9.07% |
| 310 지방교부세 | 208,323,250 | 45.10 % | 191,000,000 | 45.66 % | 17,323,250 | 9.07% |
| 311 지방교부세 | 208,323,250 | 45.10 % | 191,000,000 | 45.66 % | 17,323,250 | 9.07% |
| 400 조정교부금등 | 18,990,896 | 4.11 % | 15,000,000 | 3.59 % | 3,990,896 | 26.61% |
| 420 시·군조정교부금등 | 18,990,896 | 4.11 % | 15,000,000 | 3.59 % | 3,990,896 | 26.61% |
| 421 시·군조정교부금등 | 18,990,896 | 4.11 % | 15,000,000 | 3.59 % | 3,990,896 | 26.61% |
| 500 보조금 | 140,340,007 | 30.38 % | 134,319,801 | 32.11 % | 6,020,206 | 4.48% |
| 510 국고보조금등 | 111,098,938 | 24.05 % | 109,172,918 | 26.10 % | 1,926,020 | 1.76% |
| 511 국고보조금등 | 111,098,938 | 24.05 % | 109,172,918 | 26.10 % | 1,926,020 | 1.76% |
| 520 시·도비보조금등 | 29,241,069 | 6.33 % | 25,146,883 | 6.01 % | 4,094,186 | 16.28% |
| 521 시·도비보조금등 | 29,241,069 | 6.33 % | 25,146,883 | 6.01 % | 4,094,186 | 16.28% |
| 600 지방채 | 3,682,684 | 0.80 % | 0 | 0.00 % | 3,682,684 | 순증 |
| 610 국내차입금 | 3,682,684 | 0.80 % | 0 | 0.00 % | 3,682,684 | 순증 |

(단위:천원)

| 장·관·항 | 예산액 | | 기정액 | | 비교증감 | |
|----------------|------------|---------|------------|---------|------------|--------|
| | | 구성비 | | 구성비 | | 증감률 |
| 611 차입금 | 3,682,684 | 0.80 % | 0 | 0.00 % | 3,682,684 | 순증 |
| 700 보전수입등및내부거래 | 66,392,374 | 14.37 % | 53,842,639 | 12.87 % | 12,549,735 | 23.31% |
| 710 보전수입등 | 66,272,547 | 14.35 % | 53,722,812 | 12.84 % | 12,549,735 | 23.36% |
| 711 잉여금 | 58,772,547 | 12.72 % | 46,222,812 | 11.05 % | 12,549,735 | 27.15% |
| 712 전년도이월금 | 7,500,000 | 1.62 % | 7,500,000 | 1.79 % | 0 | 0.00% |
| 720 내부거래 | 119,827 | 0.03 % | 119,827 | 0.03 % | 0 | 0.00% |
| 721 전입금 | 119,827 | 0.03 % | 119,827 | 0.03 % | 0 | 0.00% |